
JOB 
SHADOWING

Gran Canaria, Las Palmas

4.–8. březen 2024



IES Poeta Tomás Morales Castellano

✓střední škola (žáci od 12 do 18 let)

✓820 žáků

✓6 předmětů metodou CLIL

✓ centrum Las Palmas



CÍLE

1. CLIL METODA

2. INKLUZE, HETEROGENNÍ TŘÍDA

3. DIGITÁLNÍ PROSTŘEDÍ, KOMPETENCE

03.10.2024



NÁPLŇ, ROZVRH

03.10.2024



ORGANIZAČNÍ STRUKTURA

03.10.2024



03.10.2024



03.10.2024



03.10.2024



03.10.2024



03.10.2024



03.10.2024



03.10.2024
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